rigues Men e 	 Rob o Toshio Mimura
Presidente 	 Vice-Presidente

Day Katia  Cri
la

ina Siebra
creteria

Evedon R. gues da Silva
2° Secretário

âmazw 	 lizeártia
	  CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida  Presidente  Kennedy n 9  1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

EMENDA MODIFICATIVA N.° 001/2025

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo, DECRETA:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 005/2025, DE AUTORIA DO LEGISLATIVO:

Artigo 1°- Modifica-se a redação contida no  art.  1° do referido projeto, passando a vigorar com a seguinte
redação:

"A Comissão de Justiça e Redação no mérito opina pela manutenção do ato n° 002,
de 13 de janeiro de 2025, de autoria do Presidente da Câmara Municipal de
Urânia/SP".

Câmara Municipal de Urânia/SP, 17 de fevereiro de 2025

Publicado e regist 	115iretoria

ADEMAR  WI OLO JUNIOR
Diretor  Admi istrativo

	Page 1